et ab omni sp iniqtate custos

**O**diat P. In. u. vis cap.

Udne qdūqz facitis in

hbo aut in opere oia in noie

dñi ḡas agentes deo & p̄it

Ad m̄at aii. Que mulier

h̄is dragmas decē & si pdi-

clent dragmā vnā nōne accē

dit lucernā & evertit domuz

& qrit dillgēt donec inueniat

ā Congratulamini mihi q̄

inueni ouem meā q̄ pierat di

cit dñs ā. Dico ātvobis gau

dui; est angelis dei sup vno

pccōre p̄fiam agēte **Loll**

Depcationē vts. **Dōc. 4.**

**Q** Ad v̄. Caplm

Uocūqz facitis ex

aio opamini sicut do

mino nō hōib⁹ scientes q̄ a

dño recipietis retributiōem

**P** hereditatis **Lollcā.**

Lebis tue qs dñe ad te

sp corda querē & quā tātis

facit p̄dīnīs adiuuari ppe

tuis nō desinas gubernare p̄

fidīs P. **S**cđm lucam

**I**n ill P. d S. Estote mi

sericordes sicut & p̄ ve

ster m̄ors ē. Et ref. Ome. be

**I**ati augustini epi

Intendite fr̄s ipaz mi

sericordiā & iudiciū **Miseri**

cordie tps mō est iudicij tē-

pus post erit. **Un** est miscoie

tps. Clocat mō aduesos dōt

pccā queris paties est super

pccōres donec queratā **Quā**

docūqz queris fuerint pteris

ta obliuiscit futura pmittit.

**H**ortaf pigros **L. viii.**

Isolatur afflictos. docet stu-

diosos. adiuuat dimicātes.

neminē deserit laborātem ex

clamatē ad se. Bonat vñ si-

bi sacrificet. ipe tribuitvnde

placef Magnū m̄ue tps non

vos trāseat fr̄s nō vos trā-

seat **Ueturū** ē iudiciū erit et

tūc pñia sed iā infructuosa

**O**m̄ps ei ds nec **L. nona**

in mia amittit iudiciū nec i

iudicio miaz **Miseri** em̄ cō

siderat ymaginē suam fragi-

litatē nrām: errorē nrñi. ceci-

tatem nrām. & vocat queris

ad se donat pccā nō queris

nō donat **M**ors est & iust⁹.

**E**Ad mat̄s Caplm.

**A**xiſtimo qñō sunt dig

ne passiones huius temporis ad futuram gloriam quae ruelabitis in nobis. nam expectatio creature revelationem filiorum dei expectat. Ad bii. aii. Estote misericordides quia patrem vestrum misericordia est.

**P**ropterea dicit dominus Collecta  
Protector: in te speravi deus sine quo nihil est validum nihil scimus multiplicata super nos misericordia tua ut te recordare te duce sic traham per bona temporalia ut non amittamus eterna. D.

**Q**uoniam Ad tertiam. capitulum  
Unitati creatura subiecta est non volens sed propter eum qui subiectum eam in spe quod et ipsa creatura liberabit a virtute concupiscentiae in libertatem glorie filiorum dei Collecta

**H**oc est nobis misericordia tua circa nos dona proprieatis custodiae. D. Ad vi. capl.

**S**icut omnis creatura ingentilis est per turritus usque ad hoc non solus a illa sed et nos ipsi presumitis spiritus habentes et ipsi inter nos genitrix adoptionem filii. Quicquid iniusta lex dei Col.  
tibus nostris exire nos dominus in

tua pace gaudeat. Per

**A**d nonam capitulum  
Oculi sumus a lege mortis inquit detinebamur ita ut seruiamus in nouitate spiritus: et non in vetustate letere Collecta

**Q**uoniam quod dicitur humane punitatis abrumpe ut ad presentem non tu libera mente curramus Per do. Iu. ii. vs. ca.

**D**olens de notitia facere potestiam suam sustinuit in multa pacientia vasa ire aptata in iterum ut consideret divinitatis glorie sue in vasa misericordie quam ppauit in gloriam Dirigat.

**A**d M. aii. Nolite indicare ut non iudicemini in quanto enim iudicio iudicaueritis iudicabimini dicit dominus aii. Nescirra bona et conscientia et coagitatam dabunt in finum vestrum alii aii. Euge pietatis hypocrita trabem de oculo tuo et tunc videbis ut educas conscientiam de oculo fris tui Collecta. Protector. vs. Dominus regnus eius.

**I**ad vs. capl.  
**T**uus frater quod passus es sectemur et que edificationis sunt; in vicem custodi

diamus. q em in h seruit xpo  
placet deo et pbat est homi-  
nibus. v. Uespertina. Coll.

**P**ropiciare dñe pplo tu-  
o et ab oib⁹ absoluē pec-  
catis: ut qd nris offensionib⁹  
pmeremur tua indulgētia r-  
pellatur. per do. Scđ lucā.

**I**n ill⁹ lū turbe irruer-  
et ad ihm vt audirēt  
sbū dei et ipē stabat sec⁹ sta-  
gnū genezareth. Et rel.

**A**men. beati ambrosij  
Scendes at in vnā na-  
ui; q erat symonis rogauit  
vt abduceret aliquātulū a  
ra vbi et dñs mīl⁹ impiuit  
varia ḡia sanitatū nec tpe  
nec loco cepit a sanādi studi-  
o turbā cohiberi Uespere in  
cubuit turbe seq̄banū Stag-  
nū occurrit vrgebāt et id ascē-  
dit in petri nauim. L.viiij

**H**ec ē illa nauis q adhuc  
scdm matheū fluctuat. scdm  
lucam replef piscib⁹ vt pnci-  
pia ecclē fluctuātis: et poste i  
ora exuberan̄ agnoscas Pi-  
scis em sunt q hāc enauigā-  
vitā Ibi adhuc discipul⁹ xps

dormit h p̄cipit dormit eni-  
tepidis vigilat pfectis

**S**ed quēadmodū L.x.  
dormiat xps audistis dicētē  
in pphetis Ego dormio co-  
meū vigilat Illic ergo turba  
rio vbi modica fides h securi-  
tas vbi pscā dilectio Beni-  
qz et si alijs impaf vt laxent  
rethia sua soli tn petro dicit  
duc in altū: h ē in pfundum  
disputationū Ad mat̄ cap̄

**A**lunesvnanimē i orō  
One estote xp̄atiētes frat-  
nitatis amatores misericor-  
des modesti hūiles nō reddē-  
tes malū p malo vel maledi-  
ctū p maledicō. sed eōrīo bñ  
dicētes qz in h vōti estis vt  
bñdcōes hēditate possideat.

**A**d v.ū. Quz turbe irruerēt ad ih-  
sum vt audirēt sbū dei et ip-  
se stabat sec⁹ stagnū geneza-  
reth et sedes docebz fbas all.  
**D**il nob̄ qz dñevert Coll  
et mundi cursus pacifice no-  
bis tuo orde dirigaf vt ecclā  
tua trāquilla deuotiō letet.  
per do. Ad terciā cap̄m